PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 5

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в дело воспитания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Разгулова Игоря Геннадьевича, воспитателя бюджетного учреждения социального обслуживания для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Вологодской области «Великоустюгский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей».

2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие образовательной системы Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом
Главы Великоустюгского муниципального района

Долгодворову Ирину Александровну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 22 «Светлячок».

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов